
Protokół nr XXXV/21 

z XXXV sesji Rady Miasta Zduńska Wola, która odbyła się w dniu 2 czerwca 2021 r. 

w godz. 8:00 – 8:34 
 

Ustawowa liczba radnych   - 21 

Obecni na sesji radni     - 20 

(którzy, zarejestrowali się w programie eSesja) 

 

1. Wojciech Bladowski 

2. Milena Dutkiewicz 

3. Łukasz Gędek 

4. Joanna Jarosławska 

5. Dariusz Kmiecik 

6. Renata Kosińska-Graf 

7. Jacek Krata 

8. Dariusz Kubiak 

9. Mariusz Kubiak 

10. Roman Kubiś 

11. Joanna Kucharska 

12. Damian Kunert 

13. Jarosław Kurzawa 

14. Marek Lewandowski 

15. Ewa Marszałek 

16. Piotr Pacelt 

17. Janusz Plajzer 

18. Tomasz Pohl 

19. Tomasz Siemienkowicz 

20. Jakub Trenkner 

Nieobecny na sesji: radny Łukasz Goldman. 

 

 W obradach sesji za pomocą środków porozumiewania się na odległość udział wzięli: 

Prezydent Miasta Konrad Pokora, Zastępca Prezydenta Miasta Paweł Szewczyk, Sekretarz 

Miasta Izabela Dobrowolska, Skarbnik Miasta Maria Jabłońska, Radca prawny Monika 

Witczak. 

 

Punkt 1  

Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.     
 

XXXV sesję Rady Miasta otworzył Przewodniczący Rady Miasta Jakub Trenkner 

wypowiadając formułę „Otwieram sesję Rady Miasta Zduńska Wola”. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Jakub Trenkner stwierdził, że zalogowanych do programu 

eSesja jest 18 radnych. Podjęte na sesji uchwały będą prawomocne i obowiązujące.  

 

Po chwili do programu eSesja zalogowało się jeszcze 2 radnych. 

 

            Przewodniczący Rady Miasta Jakub Trenkner poinformował wszystkie zgromadzone 

w zdalnym systemie obradowania na sesji osoby, że na podstawie art. 20 ust. 1b ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) obrady sesji  
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są nagrywane i transmitowane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania 

obrad są udostępniane w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej Miasta  

oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty. Administratorem danych osobowych jest Prezydent 

Miasta Zduńska Wola.   

Dane osobowe są udostępniane podmiotowi przetwarzającemu dane na podstawie 

umowy powierzenia, tj. firmie wykonującej usługę transmisji obrad i archiwizacji nagrań.  

 Zgodnie ze Statutem Miasta Zduńska Wola § 40 ust. 2 „Elektroniczny zapis przebiegu 

sesji przechowuje się, co najmniej do upływu dwóch kadencji od zakończenia trwającej 

kadencji Rady Miasta.” 

Punkt 2 

Ustalenie porządku dziennego obrad. 

 

 Przewodniczący Rady Miasta Jakub Trenkner poinformował, iż radni otrzymali 

proponowany porządek obrad drogą elektroniczną.  

 

 Przewodniczący Rady Miasta Jakub Trenkner zapytał, czy ktoś zgłasza uwagi  

do porządku obrad. 

 

Uwag nie zgłoszono.  

 

 Porządek obrad został ustalony. 

 

Porządek obrad  

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Ustalenie porządku dziennego obrad. 

3. Powołanie Komisji Uchwał. 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany w budżecie Miasta Zduńska Wola 

na 2021 r.  (druk nr 85/21 z dnia 31.05.2021 r.). 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Zduńska Wola (druk nr 86/21 z dnia 31.05.2021 r.). 

6. Sprawy różne. 

7. Zakończenie obrad sesji Rady Miasta.     

 

Punkt 3 

Powołanie Komisji Uchwał. 

 

Proponowany skład Komisji Uchwał: 

 

1) radny Wojciech Bladowski; 

2) radny Mariusz Kubiak; 

3) radna Joanna Kucharska. 

 

Głosowano w sprawie: 

powołania Komisji Uchwał. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
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Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Wojciech Bladowski, Milena Dutkiewicz, Łukasz Gędek, Joanna Jarosławska, Dariusz 

Kmiecik, Renata Kosińska-Graf, Jacek Krata, Dariusz Kubiak, Mariusz Kubiak, Roman Kubiś, 

Joanna Kucharska, Damian Kunert, Jarosław Kurzawa, Marek Lewandowski, Ewa Marszałek, 

Piotr Pacelt, Janusz Plajzer, Tomasz Pohl, Tomasz Siemienkowicz, Jakub Trenkner 

NIEOBECNI (1) 

Łukasz Goldman 

 

Przewodniczący Rady Miasta Jakub Trenkner poinformował, iż Przewodniczącym 

Komisji Uchwał został radny Wojciech Bladowski. 

 

Punkt 4 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany w budżecie Miasta Zduńska Wola  

na 2021 r.  (druk nr 85/21 z dnia 31.05.2021 r.). 

 

 Przewodniczący Rady Miasta Jakub Trenkner poinformował, iż projekt uchwały 

wprowadza do budżetu miasta zmianę polegającą na przeniesieniu kwoty 220.000 zł z zadania 

pn. „Termomodernizacja budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy ul. Łaskiej 17” 

na zadanie pn. „Termomodernizacja budynku mieszkalno – usługowego wielorodzinnego przy 

ul. Łaskiej 15”. 

 

 Głos zabrał Prezydent Miasta Konrad Pokora.  

 

 W dyskusji udział wziął radny Jacek Krata 

 

 Wyjaśnień udzielili: Prezydent Miasta Konrad Pokora, Zastępca Prezydenta Miasta 

Paweł Szewczyk. 

 

            Rada Miasta po zapoznaniu się z przedłożonym przez Prezydenta Miasta materiałem, 

oraz po przedstawieniu projektu uchwały przez Komisję Uchwał, przystąpiła do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie zmiany w budżecie Miasta Zduńska Wola na 2021 r.  

(druk nr 85/21 z dnia 31.05.2021 r.). 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

ZA (20) 

Wojciech Bladowski, Milena Dutkiewicz, Łukasz Gędek, Joanna Jarosławska, Dariusz 

Kmiecik, Renata Kosińska-Graf, Jacek Krata, Dariusz Kubiak, Mariusz Kubiak, Roman Kubiś, 

Joanna Kucharska, Damian Kunert, Jarosław Kurzawa, Marek Lewandowski, Ewa Marszałek, 

Piotr Pacelt, Janusz Plajzer, Tomasz Pohl, Tomasz Siemienkowicz, Jakub Trenkner 

NIEOBECNI (1) 

Łukasz Goldman 

                                  

  Rada Miasta podjęła uchwałę nr XXXV/606/21 w sprawie zmiany w budżecie Miasta 

Zduńska Wola na 2021 r.  
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Punkt 5 

Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Zduńska Wola (druk nr 86/21 z dnia 31.05.2021 r.). 

 

 Dyskusji nie podjęto.  

 

            Rada Miasta po zapoznaniu się z przedłożonym przez Prezydenta Miasta materiałem, 

oraz po przedstawieniu projektu uchwały przez Komisję Uchwał, przystąpiła do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

rozpatrzenia projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Zduńska Wola (druk nr 86/21 z dnia 31.05.2021 r.). 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

ZA (20) 

Wojciech Bladowski, Milena Dutkiewicz, Łukasz Gędek, Joanna Jarosławska, Dariusz 

Kmiecik, Renata Kosińska-Graf, Jacek Krata, Dariusz Kubiak, Mariusz Kubiak, Roman Kubiś, 

Joanna Kucharska, Damian Kunert, Jarosław Kurzawa, Marek Lewandowski, Ewa Marszałek, 

Piotr Pacelt, Janusz Plajzer, Tomasz Pohl, Tomasz Siemienkowicz, Jakub Trenkner 

NIEOBECNI (1) 

Łukasz Goldman 

                                  

  Rada Miasta podjęła uchwałę nr XXXV/607/21 zmieniającą uchwałę w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Zduńska Wola. 

 

Punkt 6 

Sprawy różne. 

 

 Przewodniczący Rady Miasta Jakub Trenkner poinformował, że za pośrednictwem 

Informatora eSesja radni otrzymali pismo Prezydenta Miasta Zduńska Wola z dnia 27 maja 

2021 r., znak: SRM.152.4.2021 dot. powołania Komisji ds. budżetu obywatelskiego Miasta 

Zduńska Wola z prośbą o wskazanie 4 radnych Rady Miasta Zduńska Wola do prac w tej 

Komisji. Przewodniczący Rady Miasta Jakub Trenkner zaproponował zgłoszenie  

się po 2 radnych z Klubów do pracy we wspomnianej Komisji.  

 

 Głos zabrał radny Jacek Krata pytając o formułę budżetu obywatelskiego Miasta 

Zduńska Wola w tym roku oraz czy odbędzie się kino plenerowe na Osiedlu 1000-lecia. 

Ponadto, radny Jacek Krata zapytał o utrzymanie terenów zielonych nad Zalewem Kępina. 

 

 Wyjaśnień udzielili: Prezydent Miasta Konrad Pokora, Zastępca Prezydenta Paweł 

Szewczyk.  

 

 W dalszej części dyskusji radny Jacek Krata zapytał jaki jest całkowity koszt 

uporządkowania terenu zielonego nad Zalewem Kępina. 

 

 Wyjaśnień udzielił Zastępca Prezydenta Miasta Paweł Szewczyk informując, 

iż umowa zawarta jest na rok, natomiast jeżeli radny chciałby znać dokładną wartość umowy 

to odpowiedź zostanie udzielona w późniejszym terminie. 
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 Głos zabrał radny Dariusz Kubiak prosząc o przekazanie do Organizacji  

NSZZ Solidarność MPK informacji w sprawie terminu spotkania z Komisją Zakładową 

Solidarności MPK. 

 

 Głos zabrał radny Damian Kunert w sprawie oczyszczaczy powietrza zainstalowanych 

w 2018 r. w placówkach oświatowych (przedszkola). Radny zapytał o serwisowanie 

oczyszczaczy, w szczególności wymianę filtrów oraz czyszczenie urządzeń. Ponadto, radny 

zapytał, czy jest sporządzony jakiś raport lub czy dyrektorzy placówek regularnie czyszczą 

i serwisują te urządzenia oraz zasugerował, aby dyrektorzy przedstawili faktury na zakup 

filtrów. 

  

  Wyjaśnień udzielił Prezydent Miasta Konrad Pokora informując, iż nie uzyskał 

żadnych informacji dot. problemów z urządzeniami. Ponadto, Prezydent Miasta Konrad Pokora 

poinformował, iż postara się uzyskać informację jak wygląda obsługa serwisowa urządzeń 

i zostanie radnemu przekazana odpowiedź. 

  

 Radny Łukasz Gędek zwrócił się z prośbą o przesłanie pisma Organizacji NSZZ 

Solidarność MPWiK skierowanego do wiadomości Rady Miasta. 

 

Punkt 7 

Zakończenie obrad sesji Rady Miasta. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Jakub Trenkner zakończył obrady XXXV sesji Rady 

Miasta wypowiadając formułę „Zamykam sesję Rady Miasta Zduńska Wola”. 

 

          Przewodniczący Rady Miasta 

 

        Jakub Trenkner 

Protokołowała: 

Estera Michalska 


